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کشف تریاک در بار سنگ آهن
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان اصفهان از کشف 
بیش از 64 کیلو موادافیونی که در زیربار سنگ آهن یکدستگاه 
تریلرکشنده جاساز شده بود، خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت 
بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در 
یک عملیات مشترک با ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان نائین حین کنترل خودروهای عبوری در منطقه 
شرق استان به یکدستگاه خودروی تریلرکشنده حامل بار 
سنگ آهن مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
پس از متوقف شدن خودرو طی هماهنگی با مرجع قضائی آن 
را به طور دقیق مورد بازرسی قرار دادند که در نهایت 63 کیلو 
و 700 گرم تریاک و 977 گرم مُرفین کشف شد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان اصفهان گفت: در این رابطه خودرو 
توقیف و راننده آن برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضائی شد.

کلاهبرداری با درج آگهی دروغین 
رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری 
شخصی که با درج آگهی های جعلی در شبکه های اجتماعی و 
سایت واسط، اقدام به فروش اجناس تقلبی می کرد، خبر داد. 
سرهنگ سیداحمد موسوی  گفت: در پی شکایت و مراجعه 
حضوری یکی از شهروندان زنجانی مبنی بر کلاهبرداری 
اینترنتی، با بررسی های صورت گرفته معلوم شد شاکی از 
طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به خرید لوازم خانگی 
نموده و پس از واریز وجه اجناس خریداری شده، فروشنده از 
ارسال کالا خودداری کرده و جواب گوی تلفن همراه نیست، 
لذا موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و پلیسی، متهم به  
هویت معلوم در استان زنجان مورد شناسایی قرار گرفت و با 
هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به پلیس فتا استان انتقال 
داده شد. این مسئول انتظامی افزود: در تحقیقات اولیه متهم 
به چندین فقره کلاهبرداری با این شگرد در فضای مجازی 
اعتراف کرد و اقرار داشت: »با درج تصاویر اجناس با برندهای 
معروف، در سایت و شبکه های اجتماعی پس از ترغیب 
شهروندان به پرداخت مبلغ اجناس خریداری شده، از ارسال 
کالای خریداری شده خودداری می کردم.« سرهنگ موسوی 
با بیان اینکه کلاهبرداران سایبری با تبلیغات و درج آگهی 
جعلی مثل فروش کالا به قیمت پایین تر از  بازار، تحویل رایگان 
درب منزل، یا عودت کالا در صورت درخواست مشتری در 
کانال ها و صفحات فروش کالا اقدام به فریب و ترغیب کاربران 
در فضای مجازی برای خرید می کنند، افزود: شهروندان به 
هیچ وجه به تبلیغات فریبنده افراد در فضای مجازی توجه 
نکنند و کلیه اجناس مورد استفاده را از فروشگاه های معتبر 

تهیه نمایند.

سارق مشاعات ساختمان ها به دام افتاد
از دستگیری سارق مشاعات  اهواز  انتظامی  فرمانده 
ساختمانی با 20 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین زلقی 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مشاعات ساختمانی 
در برخی مناطق شهرستان اهواز، بررسی موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتری 30 با کار اطلاعاتی سارق را شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اهواز با اشاره به اینکه در 
بازرسی از مخفیگاه متهم 4 عدد پمپ و دینام آب، 2 عدد 
زاپاس خودرو، باطری خودرو و آچارآلات سرقتی کشف شد، 
گفت: سارق در تحقیقات پلیس به 20 فقره سرقت مشاعات 
ساختمانی اعتراف کرد. سرهنگ زلقی تصریح کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضائی با قرار صادره روانه 

زندان شد.

 کلاهبرداری به بهانه
 سرمایه گذاری در ارز دیجیتال

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی و 
دستگیری عامل کلاهبرداری ارز دیجیتال خبر داد. سرهنگ 
دوم حمیدرضا سلطان آبادی گفت: طی مراجعه خانمی به این 
پلیس با طرح شکایت مبنی بر اینکه به جهت آشنایی با نحوه 
سرمایه گذاری ارز دیجیتال به جست وجو در کانال های شبکه 
اجتماعی تلگرام پرداخته و پس از آشنایی با کانالی که در این 
رابطه مشاوره می داد از کارشناس آن کانال درخواست مشاوره 
نموده است. وی در ادامه اظهارداشت: شاکیه در اظهارات 
خود عنوان کرد: »پس از راهنمایی های کانال مذکور اقدام به 
سرمایه گذاری نمودم و مراحل خرید ارز و راه اندازی کیف پول 
را کارشناس همان کانال برای من انجام داد که با داشتن رمز 
کیف پول من اقدام به خالی کردن آن نموده و دیگر پاسخگوی 
من نیست.« این مقام مسئول بیان داشت: باتوجه به حساسیت 
پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت 
که با اقدامات فنی و بررسی های اولیه مستندات دیجیتالی ارائه 
شده و انجام اقدامات تخصصی، فرد مورد نظر شناسایی و به 
این پلیس دعوت شد. سرهنگ سلطان آبادی ادامه داد: پس 
از حضور متهم در پلیس فتا و روبه روشدن وی با مستندات 
غیرقابل انکار جمع آوری شده توسط کارشناسان این پلیس، 
متهم لب به اعتراف گشود و پرونده جهت سیر مراحل قضائی 
به دادسرای عمومی و انقلاب ارسال شد. رئیس پلیس فتا ویژه 
شرق استان تهران به شهروندان هشدار داد: فریب تبلیغات 
اغواکننده در فضای مجازی را نخورند زیرا مجرمان سایبری 
با استفاده از ترفندهای تبلیغاتی فریبنده در شبکه های 
اجتماعی و پیام رسان ها مبنی بر کسب درآمدبالا از طریق 
تولید یا خریدوفروش و سرمایه گذاری ارز دیجیتال از کاربران 
کلاهبرداری می کنند. رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران 
با اشاره به لزوم حفظ هوشیاری کاربران هنگام فعالیت در فضای 
مجازی، از عموم مردم خواست تا در صورت مواجه شدن با موارد 
مشکوک موضوع را از طریق شماره مرکز فوریت های سایبری به 
www. شماره 096380 و یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی

cyberpolice.ir اعلام کنند.

کــوتــاه

کلاهبرداری از افراد سالمند
رئیس پلیس فتا چهارمحال وبختیاری 
از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد 
که با فریب سالمندان حساب آنها را خالی 
می کرد. سرهنگ مرتضی عسگری گفت: 
در پی شکایت متعدد افراد سالمند در پلیس 
فتا مبنی بر خالی شدن حساب بانکی آنها 
به صورت ناگهانی موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ 
عسگری بیان داشت: با توجه به اظهارات 
شاکیان مبنی بر کمک فرد ناشناس جهت 
دریافت پول از عابر بانک و خالی شدن حساب 
بانکی آنها و سرنخ های موجود اقدامات اولیه 
جهت شناسایی متهم آغاز شد. وی افزود: 
با استفاده از اقدامات فنی و پلیسی، متهم 
موردنظر پرونده شناسایی و با دستور مقام 
قضائی به این پلیس احضار شد. این مقام 
مسئول عنوان داشت: متهم در مواجه با 
مدارک پلیس، ضمن اقرار به جرمش، انگیزه 
خود را سودجویی اظهارکرد که با حضور در 
کنار دستگاه عابربانک و فریب افراد مسن 
که قادر به کارکردن با دستگاه عابربانک 
نبودند، اقدام به خالی کردن حساب بانکی 
آنها و انتقال وجه موجود در حساب بانکی 
به کارت دیگر می نمود. این مقام انتظامی در 
ادامه بیان داشت: شهروندانی که در استفاده 
از دستگاه های خودپرداز ناتوان هستند در 
مواقع لزوم فقط به کمک آشنایان و اقوام 

خود اعتماد کنند.

 کلاهبرداری 
از طریق رسید ساز جعلی  

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی از 
کشف پرونده ای خبر داد که فردی از طریق 
رسید ساز جعلی از شهروندان کلاهبرداری 
کرده  بود. سرهنگ الوانی گفت: چندین نفر 
به پلیس فتا مراجعه و با ارائه شکوائیه اعلام 
داشتند: »در یکی از سایت های آگهی محور 
اقدام به ثبت آگهی فروش کالا نمودیم که 
فردی ناشناس به ما پیام داد و درخواست 
خرید کالا را نموده و از طریق شبکه های 
اجتماعی اقدام به ارسال رسید واریز وجه 
برای ما کرد. ما نیز کالا را از طریق خودرو 
اسنپ که از سوی خریدار هماهنگ شده 
بود، برای وی ارسال کردیم، ولی پس از 
بررسی حساب بانکی متوجه شدیم هیچ گونه 
وجهی به حساب ما واریز نشده است و رسید 
ارسالی جعلی بوده است.« این مقام سایبری 
افزود: به  منظور رسیدگی به شکایت این 
شهروندان بزه دیده و احقاق حق آنان، بلافاصله 
کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به این موضوع 
را در دستور کار خود قرار داده و پرونده اولیه 
در این خصوص تشکیل شد. سرهنگ الوانی 
بیان داشت: با اقدامات تخصصی و فنی 
انجام شده توسط کارشناسان پلیس فتا و 
استخراج مستندات و ادله دیجیتال لازم، 
فرد کلاهبردار، شناسایی شد. وی در ادامه 
با هماهنگی مقام قضائی متهم به پلیس فتا 
احضار و کالا به شاکیان برگشت  داده شد و 
پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا 
ارسال شد. سرهنگ الوانی خاطر نشان کرد: 
کاربران فضای مجازی از هرگونه اعتماد 
بی جا به افراد ناشناس در فضای مجازی جدا 
خودداری نموده و در هنگام فروش کالا ابتدا 
حساب بانکی خود را چک نموده و درصورت 
اختلال در سامانه پیامکی حتما موجودی 
 . حساب خود را از طریق اینترنت  بانک و.
بررسی و پس از حصول اطمینان از واریز وجه، 

کالا را ارسال نمایند.

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد 
5 متهم با 80 فقره زورگیری خشن شناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی ارجاع چند مرجوعه قضائی 
به کلانتری های سطح شهر مشهد مبنی بر 
زورگیری همراه با خشونت سرنشینان یکدستگاه 
سواری پراید و سریالی شدن تعداد مالباختگان، 
پرونده ای ویژه در اداره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی مشهد تشکیل شد. وی افزود: در 
بررسی اظهارات یکی از مالباخته ها مشخص 
شد، وی در محدوده میدان گاراژدارها منتظر 
تاکسی به مقصد نیشابور بوده که یکدستگاه 
سواری پراید با 4 سرنشین مرد جلویش ترمز 
کرده و هنگام سوارشدن در قسمت عقب یکی 
از سرنشینان خودرو عنوان کرده زودتر پیاده 
می شود و این فرد در وسط 2 سرنشین عقب 
نشسته است. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس 
از طی مسافتی با خارج شدن خودرو از عوارضی 
مشهد ناگهان با بلندکردن صدای ضبط خودرو به 
سمت یک جاده فرعی تغییر مسیر کرده و یکی از 
سرنشینان عقب خودرو قمه بزرگی را زیرگلوی 
مردجوان گذاشته و در محل خلوت ضمن ضرب 
و جرح با چاقو تلفن همراه، ساعت مچی، لپ تاپ 

و کارت بانکی و رمزعبور، را از وی گرفته و از 
اتومبیل پیاده و 120 میلیون تومان موجودی 
کارتش را خالی کردند. سرهنگ نگهبان گفت: 
در پرونده ای مشابه جوانی 24 ساله در حوالی 
میدان فهمیده به سمت میدان امام حسین)ع( 
طعمه اعضای این باند مخوف می شود و این 
افراد شیاد، ضمن سرقت گوشی تلفن همراه، 4 
میلیون تومان وجه نقد، انگشتری طلا به ارزش 6 
میلیون تومان را زورگیری می کنند و متهمان در 
برابر مقاومت مردجوان او را با چاقو و قمه به شدت 

مجروح می کنند. وی تصریح کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی یکی از متهمان 
را که تازه از زندان آزاد شده بود شناسایی و پس از 
چند روز کار گسترده اطلاعاتی متهم و یک زن را 
که در برخی سرقت ها حضور داشته در محدوده 
خیابان شیرودی ردزنی و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد 
اظهارداشت: پلیس در ادامه این عملیات 3 عضو 
دیگر این باند را شناسایی و در عملیات هایی مجزا 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان در مجموع 

25 عدد سیم کارت، 20 دستگاه انواع تلفن همراه، 
تعداد زیادی لوازم خانگی شامل؛ 3 دستگاه 
تلویزیون، یکدستگاه یخچال، یکدستگاه ماشین 
لباسشویی، 2 دستگاه لپ تاپ، 4 دستگاه ضبط و 
پخش، 2 عدد باطری، 25 گرم طلا، 6 قبضه قمه، 
4 قبضه چاقو و 5 قوطی افشانه فلفلی کشف کرد. 
این مقام انتظامی گفت: تحقیقات کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی مشهد 
در حالی ادامه دارد که تاکنون 80 شهروند که 
طعمه زورگیری اعضای این باند در نقاط مختلف 
شهر مشهد به ویژه در محدوده میدان گاراژدارها، 
سیدی، پلیس راه امام هادی)ع( و صدمتری قرار 
گرفته اند با حضور در پلیس آگاهی متهمان را 
شناسایی کرده اند. وی با اشاره به دستگیری 
6 مالخر نیز خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی 
در بازرسی از مخفیگاه یکی از مالخران که تبعه 
خارجی است نیز 62 دستگاه تلفن همراه مسروقه 
را کشف کردند. سرهنگ نگهبان اظهارداشت: 
تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم 
احتمالی و دیگر همدستان آنها کماکان ادامه 
دارد و شهروندانی که به این شیوه مورد زورگیری 
قرار گرفته اند، می توانند به اداره مبارزه با جرائم 
خشن پلیس آگاهی مشهد واقع در بلوار پیروزی 

2 مراجعه کنند.

5 نفربا 80 فقره زورگیری دستگیر شدند

از  رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
دستگیری اعضای باند 3 نفره ای که پس از 
سرقت 21 دستگاه خودرو آنها را به صورت اوراق 
شده رها می کردند، خبر داد. سرهنگ حسین 
ترُکیان بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت خودرو در شهرستان شهرضا به نحوی که 
سارقان پس از سرقت، قطعات آنها از قبیل باتری، 
کپسول گاز، ECU  و... را بازکرده و به صورت اوراق 
شده در سطح شهر یا محورهای مواصلاتی رها 

می کردند موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از 
انجام تحقیقات علمی و تخصصی و بررسی های 
میدانی صورت گرفته توسط اکیپ بررسی صحنه 
جرم پلیس آگاهی در نهایت سرنخ هایی از 
دست داشتن 3 نفر از سارقان سابقه دار در این 
سرقت ها را به دست آوردند و مشخص شد که 
آنها پس از سرقت خودروها را به گاراژ خودروهای 
تصادفی منتقل و درآنجا اقدام به اوراق کردن 

خودروها می کنند. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: با محرزشدن اقدام 
مجرمانه متهمان، بلافاصله کارآگاهان با اخذ 
دستور از مرجع قضائی گاراژ مربوطه را مورد 
بازدید قرار دادند که در این عملیات یکدستگاه 
خودروی وانت نیسان مسروقه و مقادیری زیادی 
قطعات خودروهای مسروقه کشف و هر 3 متهم 
قبل از اینکه فرصت فرار پیدا کنند دستگیر و به 
پلیس آگاهی شهرستان منتقل شدند. سرهنگ 

ترُکیان اظهارداشت: متهمان در تحقیقات به 
21 فقره سرقت خودرو و فروش قطعات آنها 
اعتراف کرده و 3 مالخر را نیز معرفی کردند که 
در ادامه مالخران نیز دستگیر و سایر قطعات 
خودروهای مسروقه از مخفیگاه آنان کشف شد. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه تمامی قطعات 
خودروهای مسروقه به مالباختگان تحویل داده 
شدند، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

دستگیری باند 3 نفره سارق خودرو

8 کیلو موادمخدر کشف شد
کردستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گفت: ماموران انتظامی مریوان یکدستگاه 
سواری حامل 8 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
حشیش را کشف و توقیف کردند. سرهنگ 
لطف ا... دارابی اظهارکرد: ماموران انتظامی 
مریوان با اشراف اطلاعاتی یکدستگاه خودرو 
سورای حامل موادمخدر را در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان شناسایی کردند. 
وی افزود: ماموران انتظامی با اقدامات 
پلیسی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی 

خودرو موردنظر را متوقف و در بازرسی از آن 
مقدار 8 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش 
کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
کردستان با بیان اینکه در این رابطه 3 نفر از 
سوداگران مرگ دستگیر و به همراه پرونده 
در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند، گفت: 
شهروندان می توانند در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه افراد سودجو در امر 
تهیه و توزیع موادمخدر، مراتب را از طریق 

مرکز فوریت های پلیس 110 اطلاع دهند.

کشف کالای قاچاق 
فرمانده انتظامی کردستان از کشف 
ریال  میلیون   600 و  میلیارد  هشت 
کالای قاچاق خبر داد. سردار علی آزادی 
اظهارکرد: در راستای طرح های مبارزه با 
قاچاق کالاوارز، ماموران ایست و بازرسی 
خودروهای  کنترل  هنگام  صلوات آباد 
عبوری به یکدستگاه کامیون مشکوک و 
برای بررسی بیشتر دستور توقف آن را صادر 
کردند. وی افزود: در بازرسی از خودرو 2 
هزار و 560 عدد خوشبوکننده هوا و خودرو 

و 8 لیتر اسانس عطر قاچاق فاقدمجوز 
کشف و در این رابطه یک متهم دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی کردستان اضافه کرد: 
متهم با تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع 
قضائی معرفی شد. سردار آزادی ادامه داد: 
مبارزه با قاچاق یکی از اولویت های کاری و 
ماموریتی پلیس بوده و شهروندان در صورت 
اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی، مراتب 
را در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

۲ سارق باغات  دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان همدان، از دستگیری 2 سارق باغات گنجنامه شهر همدان 
حین سرقت و کشف چهار فقره سرقت خبر داد. سرهنگ هادی نجفی صالح گفت: در پی 
اعلام چند فقره سرقت باغات گنجنامه شهر همدان، شناسایی و دستگیری سارق و یا سارقان 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: بر همین اساس مأموران کلانتری 12 مدرس 
حین گشت زنی در مسیر کوچه باغات به 2 نفر که در حال انتقال یک گونی سنگین بودند، 
مشکوک شدند. نجفی صالح بیان کرد: پس از توقف و در بازرسی از این اشخاص، مقداری 
آهن آلات کشف شد و متهمان پس از انتقال به کلانتری و پس از انجام تحقیقات پلیسی، به 

چهار فقره سرقت از باغات مسیر گنجنامه اعتراف کردند

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ماموران 
قلابی مسلح که در پوشش پلیس از شهروندان اقدام 
به سرقت می کردند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: با وقوع سرقت های 
سریالی از شهروندان در پوشش جعل عنوان پلیس 
در مناطق کوهستانی کن و غرب تهران موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان داد، 2 
سارق حرفه ای با سلاح کلت کمری طعمه های خود 
را در غرب تهران و به خصوص در مناطق کوهستانی 
»کن« شناسایی با کلت کمری و جعل عنوان پلیس 
از این افراد سرقت کرده اند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی متوجه شدند، متهمان افراد سابقه دار هستند 
و به تازگی از زندان آزاد شده اند. این مقام ارشد 

انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس 
از دریافت این سرنخ مهم با اقدامات اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهمان را در غرب تهران شناسایی کردند. 
گودرزی متذکر شد: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند. وی با بیان اینکه 
یک قبضه کلت کمری و 2 عدد بی سیم از مخفیگاه 
آنها کشف شده است، گفت: متهمان پس از انتقال به 
اداره یکم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند 
و به جرم خود مبنی بر سرقت از شهروندان با سلاح 
کلت کمری در پوشش مامور پلیس در نقاط مختلف 
تهران اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرارقانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره 

یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری ماموران قلابی مسلح


